

De Neergaard Theill Eriksen Arkitekter

MAA ApS

Løgstørgade 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 50 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Peter Theill Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Neergaard Theill Eriksen Arkitekter MAA ApS
Løgstørgade 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 61 50 70
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Theill Eriksen
Birgitte Elisabeth Neergaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.272.771 mod 1.296.988 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 873.685 mod 270.828 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.272.771	1.296.988
1 Personaleomkostninger	-1.144.757	-941.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.333	-8.333
Driftsresultat	1.119.681	347.299
Andre finansielle indtægter	1.270	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-83
Resultat før skat	1.120.951	347.216
2 Skat af årets resultat	-247.266	-76.388
Årets resultat	873.685	270.828
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	853.685	270.828
Disponeret i alt	873.685	270.828

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.333	16.666
Materielle anlægsaktiver i alt	8.333	16.666
Anlægsaktiver i alt	8.333	16.666
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.478	878.500
Udskudte skatteaktiver	3.420	2.372
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.792
Andre tilgodehavender	257.168	19.544
Periodeafgrænsningsposter	0	11.539
Tilgodehavender i alt	575.066	915.747
Likvide beholdninger	1.967.921	236.588
Omsætningsaktiver i alt	2.542.987	1.152.335
Aktiver i alt	2.551.320	1.169.001

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.522.587	668.902
Egenkapital i alt	1.648.587	794.902
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	220.314	0
Anden gæld	682.419	374.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.733	374.099
Gældsforpligtelser i alt	902.733	374.099
Passiver i alt	2.551.320	1.169.001

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	398.074	524.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.828	270.828
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	668.902	794.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	853.685	853.685
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000	20.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.000	-20.000
	126.000	1.522.587	1.648.587

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.864	716.660
Pensioner	601.336	217.400
Andre omkostninger til social sikring	4.557	7.296
	<u>1.144.757</u>	<u>941.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	248.314	76.208
Årets regulering af udskudt skat	-1.048	180
	<u>247.266</u>	<u>76.388</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Elisabeth Neergaard

Direktør

På vegne af: De Neergaard Theill Eriksen Arkitekter ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-367948392105

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-06-21 08:54:50Z

NEM ID 

Peter Theill Eriksen

Direktør og dirigent

På vegne af: De Neergaard Theill Eriksen Arkitekter ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-84385225311

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-06-21 09:15:24Z

NEM ID 

Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-21 09:20:42Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-21 12:46:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XBMXI-204Z1-313PF-J6575-65UAPA-5HUP1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>